FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DA CHAMADA N.º 002/2020 - BIOTIC

EDITAL N.º 04/2020 - PROGRAMA DESAFIO DF

Projeto “Sistema de tomada de decisão sobre geração de startups e empreendimentos atuantes nas
áreas de interesse do Parque Tecnológico de Brasília”

PROCESSO SEI  N.º  04005-00000018/2020-19.  A  FUNDAÇÃO  DE  APOIO  À  PESQUISA  DO  DISTRITO
FEDERAL– FAPDF torna público a reƟficação da Chamada n.º 002/2020 - BIOTIC - Projeto “Sistema de
tomada de decisão sobre geração de startups e empreendimentos atuantes nas áreas de interesse
do Parque Tecnológico de Brasília”   que CONVIDA os  interessados  a  apresentarem,  para  seleção
pública,propostas  de  projeto  de  pesquisa,  desenvolvimento  e  inovação  nos  termos  do  Edital  n.º
04/2020  do  Programa  Desafio  DF  que  visa  implementar  o  Programa  DESAFIO  DF,  que  tem  por
objeƟvo, selecionar projetos de PD&I, por meio de Chamadas Específicas, que apresentem soluções
para atender Demandas Públicas apresentadas à FAPDF por órgão ou insƟtuição da Administração
Pública Direta ou Indireta, referente ao item 5 do CRONOGRAMA . A Chamada completa reƟficada, as
informações  e  instruções  perƟnentes  ao  processo  seleƟvo,  estão  disponíveis  no  síƟo  da  FAPDF
em www.fap.df.gov.br. Marco Antônio Costa Júnior, Diretor-Presidente.

Documento assinado eletronicamente por MARCO ANTONIO COSTA JUNIOR- Matr: 1698857-4,
Diretor(a) Presidente da Fundação de Apoio à Pesquisa do Distrito Federal, em 16/08/2021, às
15:46, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário
Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenƟcidade do documento pode ser conferida no site: hƩp://sei.df.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 67723067 código CRC= 9205A5CD.

SEI/GDF - 67723067 - Extrato https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 17/08/2021 11:35